

5. 分项报价明细表

丽付永印

供应商名称: 林州市万汇商贸有限公司

项目名称: 林州市横水镇中心学校林州市横水镇第一初级中学采购音体美器材及数字终端项目

采购编号: 林财竞谈采购 2025 JT17

单位: 元/人民币

序号	项目名称	品牌型号规格	单位	数量	单价(元)	小计(元)
1	教师电脑	紫金盾 CA8137 规格详见技术偏差表	台	2	3700.00	7400.00
2	学生电脑	紫金盾 CA8134 规格详见技术偏差表	台	25	3600.00	90000.00
3	显示器	紫金盾 CA2400 规格详见技术偏差表	台	27	1100.00	29700.00
4	云桌面管理系统	紫金盾、紫金盾信创云桌面系统 V2.0 规格详见技术偏差表	台	26	600.00	15600.00
5	计算机教室授课系统	紫金盾、CloudAtlas 云图授课系统软件 V1.0 规格详见技术偏差表	套	1	12000.00	12000.00
6	千兆网络交换机	H3C、S5130V2-28P-SI 规格详见技术偏差表	台	2	2000.00	4000.00
7	机柜	银洲机柜、YZ6022 规格详见技术偏差表	个	1	1600.00	1600.00
8	学生电脑桌椅	中美隆、定制	套	12	900.00	10800.00

		规格详见技术偏差表	台	1	900.00	900.00
9	教师电脑桌	中美隆、ZZ-019111 规格详见技术偏差表	台	1	900.00	900.00
10	教师座椅	中美隆、定制 规格详见技术偏差表	套	1	360.00	360.00
11	路由器	H3C、UR7208 规格详见技术偏差表	台	1	1500.00	1500.00
12	线路铺设	绿联、定制 规格详见技术偏差表	项	1	3000.00	3000.00
13	系统集成	万汇定制、定制 规格详见技术偏差表	项	1	3000.00	3000.00
14	智慧黑板	TactEasy、TE-S860F 规格详见技术偏差表	套	5	27000.00	135000.00
15	视频展台	TactEasy、TE-800T 规格详见技术偏差表	套	5	1500.00	7500.00
16	衬布	源博、定制 规格详见技术偏差表	块	25	160.00	4000.00
17	写生凳	源博、YP-D2 规格详见技术偏差表	个	50	150.00	7500.00
18	写生灯	源博、YP-XSD 规格详见技术偏差表	个	4	150.00	600.00
19	工作台	源博、YP-GZT 规格详见技术偏差表	个	8	360.00	2880.00

20	美术教学用品柜	源博、定制 规格详见技术偏差表	个	4	1500.00	6000.00
21	静物台	大宾、MQ00707 规格详见技术偏差表	个	4	900.00	3600.00
22	展示画框	源博、YP—HK 规格详见技术偏差表	个	25	40.00	1000.00
23	初中美术挂图	大宾、MQ01002 规格详见技术偏差表	套	1	120.00	120.00
24	彩色打印机	爱普生、L3558 规格详见技术偏差表	台	1	1600.00	1600.00
25	写生板	源博、YP—HB 规格详见技术偏差表	个	50	20.00	1000.00
26	泥工工具	源博、YP—NGGJ 规格详见技术偏差表	套	50	50.00	2500.00
27	云台	源博、YPYT 规格详见技术偏差表	台	50	12.00	600.00
28	体操垫	鑫奥成、TC-020 规格详见技术偏差表	块	20	210.00	4200.00
29	跳绳	鑫奥成、9001 规格详见技术偏差表	根	80	9.00	720.00
30	仰卧起坐垫	鑫奥成、TC-021 规格详见技术偏差表	个	10	100.00	1000.00
31	实心球	鑫奥成、S006	个	40	9.00	360.00

		规格详见技术偏差表				
32	坐位体前屈测量器	捷威、定制 规格详见技术偏差表	个	20	150.00	3000.00
33	篮球	鑫奥成、1089 规格详见技术偏差表	个	40	60.00	2400.00
34	排球	鑫奥成、2139 规格详见技术偏差表	个	20	40.00	800.00
35	足球	鑫奥成、2140 规格详见技术偏差表	个	40	40.00	1600.00
36	钢琴	展天、up21 规格详见技术偏差表	台	1	23000.00	23000.00
37	电子琴	吟飞、TB120 规格详见技术偏差表	台	1	7200.00	7200.00
38	手风琴	鹦鹉、YW827 规格详见技术偏差表	台	1	8600.00	8600.00
39	音乐教学挂图	奥科育龙、定制 规格详见技术偏差表	套	1	290.00	290.00
40	合唱台	展天、ZT-HCT 规格详见技术偏差表	组	8	1800.00	14400.00
41	乐谱架	展天、ZT-YPJ 规格详见技术偏差表	个	25	70.00	1750.00
42	乐器储藏柜	展天、定制 规格详见技术偏差表	个	4	300.00	1200.00



43	电教器材柜	展天、定制 规格详见技术偏差表	个	1	1600.00	1600.00
44	成套打击乐器	展天、ZT-YQ 规格详见技术偏差表	套	1	240.00	240.00
45	小军鼓	展天、ZT-XJG 规格详见技术偏差表	个	1	160.00	160.00
46	爵士鼓（架子鼓）	展天、ZT-JSG 规格详见技术偏差表	面	1	1000.00	1000.00
47	木琴	展天、ZT-MQ 规格详见技术偏差表	架	1	1200.00	1200.00
48	铝板琴	展天、ZT-LBQ 规格详见技术偏差表	个	1	190.00	190.00
49	钢片琴	展天、ZT-GPQ 规格详见技术偏差表	个	1	120.00	120.00
50	铃鼓	展天、ZT-LG 规格详见技术偏差表	面	1	40.00	40.00
51	沙锤	展天、ZT-SC 规格详见技术偏差表	面	1	40.00	40.00
52	三角铁	展天、ZT-SJT 规格详见技术偏差表	套	1	40.00	40.00
53	碰铃	展天、ZT-PL 规格详见技术偏差表	个	1	40.00	40.00
54	小军鼓	展天、ZT-TG	面	1	950.00	950.00



		规格详见技术偏差表				
55	挂鼓（民乐）	展天、ZT-PG 规格详见技术偏差表	面	1	7600.00	7600.00
56	大鼓	展天、ZT-DG 规格详见技术偏差表	面	1	1900.00	1900.00
57	小鼓	展天、ZT-XG 规格详见技术偏差表	面	1	350.00	350.00
投标报价：肆拾叁万玖仟柒佰伍拾元整（小写：¥439750.00 元）						

注：投标报价均为目的地交验价，包括设备价款、相关税款、备品备件价、易损件价、专用工具价、售后及技术服务费、培训费、安装调试费及运送到安阳地区指定地点的运杂费、装卸费等与采购项目相关的、必须的款项及费用。

法定代表人（经营者）（电子签章）
 供应商（电子签章）：林州市万汇商贸有限公司
 日期：2025 年 10 月 24 日

